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Kroplownik DELTA DRIP Spike

Dane techniczne

Typ kroplownika: z regulowanym wyptywem
Elementy zestawu: Kroplowniki

Kroplownik DELTA DRIP Spike end-line z regulacja przeptywu 0-6 I/h

Regulowany kroplownik umozliwia precyzyjng kontrole przeptywu w zakresie od O do 6 I/h przy ci$nieniu 1
bar poprzez obrét klucza w korpusie, z opcjg zwigkszenia, zmniejszenia lub catkowitego odciecia przeptywu.

Idealny do grzadek warzywnych, ogrodéw przydomowych, szkétek, doniczek i krzewdw, ten kroplownik oferuje
elastycznos¢ i wydajnosé w zarzadzaniu nawadnianiem.

Producent: Teco

Tel.: +48 505 777 330
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KONFIGURACJA

koncowy

PRZEPLYW
0.0-6.01/h

* sposOb montazu: wbij grot w ziemie.

* rodzaj podtaczenia: koncéwka barb 4,5 mm

* cisnienie robocze: 0,5 - 1,5 bar

* ciSnienie rekomendowane przez producenta: 1 bar
* przeptyw: 0-7,5 I/h w zaleznosci od cisnienia

* Moze by¢ wytaczony, gdy nie jest uzywany
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PERFORMANCE DATA
PRESSURE
(bar)

0.5

Adjustable 0.75
to |

61/h 1.0
at |

1.0 bar 1.25

1.5

FLOW

(1/h)

0-4.1
0-5.1
0-6.0
0-6.8

0-75

Recommended operating pressure 1.0 bar
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